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	2015年以来国家、省级例行督察、耕地保护督察发现指出的各类违法违规占用耕地问题

	序号
	乡镇
	村
	问题年份
	问题类型
	图斑描述
	图斑面积
	占耕地面积
	占永久基本农田面积
	整改责任单位
	整改责任人
	监管责任人

	1
	奥家湾乡
	姚儿湾村
	2021年耕保
	2020年以来基础设施项目及其他非农设施等违法违规占用耕地问题
	静兴高速预制梁场
	8.78 
	8.78 
	0.00 
	奥家湾乡党委、政府
	白瑞春高  翔
	王小青张建明

	2
	蔡家会镇
	沈家里村
	2022年耕保
	“非农化”问题
	中联煤层气污水池、采气装置
	10.09 
	10.09 
	0.11 
	蔡家会镇党委、政府
	刘小明张雁兵
	白改芹

贺国全

	3
	
	苏家峁村
	
	“非粮化”问题
	新种植树 
	4.14 
	4.14 
	0.00 
	林业局
	张  敏
	白改芹贺国全

	4
	
	苏家峁村
	
	
	新种植树 
	3.43 
	3.43 
	2.93 
	
	
	

	5
	
	苏家峁村
	
	
	新种植树 
	0.84 
	0.84 
	0.00 
	
	
	

	6
	
	谷渠村
	2021年耕保
	2020年以来农村乱占耕地建房问题
	谷渠村村委会（办公房）
	1.08 
	1.08 
	0.00 
	蔡家会镇党委、政府
	刘小明张雁兵
	贾永忠

	7
	蔡家崖乡
	蔡家崖
	2021年耕保
	2020年以来农村乱占耕地建房问题
	蔡家崖生态园停车场
	44.07 
	44.07 
	27.99 
	兴县文化和旅游局
	袁晋云
	贾永忠

	8
	圪垯上乡
	杨角角村
	2022年耕保
	“非农化”问题
	风力发电塔、变压箱室
	4.93 
	4.93 
	4.38 
	林业局
	张敏
	白改芹贺国全
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	2015年以来国家、省级例行督察、耕地保护督察发现指出的各类违法违规占用耕地问题

	序号
	乡镇
	村
	问题年份
	问题类型
	图斑描述
	图斑面积
	占耕地面积
	占永久基本农田面积
	整改责任单位
	整改责任人
	监管责任人

	9
	交楼申乡
	冯家沟村
	2021年耕保
	2020年以来基础设施项目及其他非农设施等违法违规占用耕地问题
	静兴高速公路违法占地，未立案查处
	118.24 
	118.24 
	11.45 
	交楼申乡党委、政府
	孙旭军高凤生
	贾永忠

	10
	
	孙家崖村
	
	
	静兴高速公路违法占地，未立案查处
	56.31 
	56.31 
	6.71 
	
	
	

	11
	
	冯家沟村
	
	
	静兴高速公路违法占地，未立案查处
	55.10 
	55.10 
	10.66 
	
	
	

	12
	康宁镇
	麻子塔村
	2023年耕保
	2023年例行督察绿化造林问题清单
	林业局已退耕还林种松树
	39.05 
	39.05 
	0.00 
	林业局
	张敏
	闫华云吕玉明

	13
	
	薛家沟
	2021年耕保
	2020年以来农村乱占耕地建房问题
	薛家沟水房
	0.82 
	0.82 
	0.00 
	康宁镇党委、政府
	张贵生王建伟
	贾永忠

	14
	
	胡家庄
	
	2020年涉及长稳耕地的卫片违法问题应立案未立案问题
	康宁镇胡家庄疫情防控房
	0.65 
	0.65 
	0.00 
	
	
	

	15
	
	刘家曲村
	2019年耕保
	重点项目违法
	兴县通昌集运站
	1701.00 
	1501.50 
	0.00 
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	2015年以来国家、省级例行督察、耕地保护督察发现指出的各类违法违规占用耕地问题

	序号
	乡镇
	村
	问题年份
	问题类型
	图斑描述
	图斑面积
	占耕地面积
	占永久基本农田面积
	整改责任单位
	整改责任人
	监管责任人

	16
	罗峪口镇
	崖头吉村
	2022年耕保
	“非农化”问题
	风力发电塔
	5.13 
	5.13 
	4.96 
	林业局
	张  敏
	刘耻平

武  星

	17
	
	武家庄村
	
	
	变压箱室
	7.04 
	7.04 
	0.00 
	
	
	

	18
	
	崖头吉村
	
	
	风力发电塔、变压箱室
	4.01 
	4.01 
	0.00 
	
	
	

	19
	
	崖头吉村
	
	
	风力发电塔、变压箱室
	6.99 
	6.99 
	6.44 
	
	
	

	20
	
	崖头吉村
	
	“非粮化”问题
	新增边坡边角种树
	1.13 
	1.13 
	1.13 
	
	
	

	21
	孟家坪乡
	安月村
	2022年耕保
	“非粮化”问题
	新种植树 
	3.51 
	3.51 
	3.49 
	林业局
	张  敏
	刘耻平

武  星

	22
	
	北角上村
	
	
	新种植树 
	3.37 
	3.37 
	3.37 
	
	
	

	23
	
	北角上村
	
	
	新种植树 
	2.96 
	2.96 
	2.96 
	
	
	

	24
	孟家坪乡
	北角上村
	2022年耕保
	“非粮化”问题
	新种植树 
	2.38 
	2.38 
	2.35 
	林业局
	张  敏
	刘耻平

武  星

	25
	
	安月村
	
	
	新种植树 
	2.13 
	2.13 
	2.13 
	
	
	

	26
	
	北角上村
	
	
	新种植树 
	0.51 
	0.51 
	0.51 
	
	
	

	27
	
	小善村
	2021年耕保
	2020年涉及长稳耕地的卫片违法问题应立案未立案问题
	小善村坟地
	1.74 
	1.74 
	0.00 
	孟家坪乡党委、政府
	王彦文张  景
	刘耻平

武  星

	28
	
	成家山村
	
	2020年涉及长稳耕地的卫片违法问题应查处未查处到位问题
	中联煤层气集气站
	0.67 
	0.67 
	0.00 
	
	
	贾永忠
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	2015年以来国家、省级例行督察、耕地保护督察发现指出的各类违法违规占用耕地问题

	序号
	乡镇
	村
	问题年份
	问题类型
	图斑描述
	图斑面积
	占耕地面积
	占永久基本农田面积
	整改责任单位
	整改责任人
	监管责任人

	29
	瓦塘镇
	王家峁
	2021年耕保
	2020年以来农村乱占耕地建房问题
	燃气站水泵站（华兴铝业西北角旁）
	1.73 
	1.73 
	0.00 
	兴县经济技术开发区
	高海清
	贾永忠

	30
	
	王家峁
	
	
	活动广场
	3.17 
	3.17 
	0.00 
	瓦塘镇党委、政府
	高贵明贺剑锋
	贾永忠

	31
	
	武家塔
	
	
	活动广场
	0.79 
	0.79 
	0.00 
	
	
	

	32
	瓦塘镇
	裴家川口村
	2021年耕保
	土地卫片上报不实问题
	宅基地（黄河渔村饭店）
	0.62 
	0.62 
	0.00 
	瓦塘镇党委、政府
	高贵明贺剑锋
	贾永忠

	33
	
	赵家塔村
	2019年之前督察反馈
	违法违规占地未整改到位问题
	建设用地未办理土地转征报批手续，违法占地，未查处（通往经济开发区道路）
	207.85 
	34.01 
	13.01 
	兴县经济技术开发区
	高海清
	胡伟森

李俊兵

	34
	蔚汾镇
	土贞村
	2021年耕保
	2020年以来基础设施项目及其他非农设施等违法违规占用耕地问题
	静兴高速公路违法占地，未立案查处
	47.46 
	47.46 
	2.69 
	蔚汾镇党委、政府
	康小兵
	贾永忠

	35
	蔚汾镇
	东关村
	2021年耕保
	2020年以来基础设施项目及其他非农设施等违法违规占用耕地问题
	殡葬用地
	1.19 
	1.19 
	1.18 
	蔚汾镇党委、政府
	康小兵
	温毓斌

赵亚军
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	2015年以来国家、省级例行督察、耕地保护督察发现指出的各类违法违规占用耕地问题

	序号
	乡镇
	村
	问题年份
	问题类型
	图斑描述
	图斑面积
	占耕地面积
	占永久基本农田面积
	整改责任单位
	整改责任人
	监管责任人

	36
	魏家滩镇
	魏家滩
	2022年耕保
	“非农化”问题
	魏家滩二号风井变压器及推土
	4.82 
	4.82 
	0.00 
	魏家滩镇党委、政府
	白学军温小勇
	胡伟森刘亚林

	37
	
	魏家滩
	2021年耕保
	2020年涉及长稳耕地的卫片违法问题应立案未立案问题
	魏家滩村污水处理厂
	2.10 
	2.10 
	0.00 
	
	
	贾永忠

	38
	赵家坪乡
	康家塔村
	2023年耕保
	“非农化”问题
	中澳煤层气LXD11-16井场
	32.51 
	19.32 
	19.28 
	赵家坪乡党委、政府
	王亚东王建文
	刘耻平武  星

	39
	
	康家塔村
	
	永久基本农田“非粮化”问题
	中澳煤层气LXD11-16井场
	12.16 
	11.90 
	11.90 
	
	
	

	40
	
	武家峁村
	2022年耕保
	“非农化”问题
	中联煤层气气井推土、临时污水池
	9.46 
	9.46 
	0.00 
	
	
	

	41
	
	西墕村
	
	
	风力发电塔、变压箱室
	6.91 
	6.91 
	6.36 
	林业局
	张敏
	刘耻平武  星

	42
	
	西墕村
	
	
	风力发电塔、变压箱室
	6.20 
	6.20 
	6.20 
	
	
	

	43
	
	西墕村
	
	
	风力发电塔、变压箱室
	6.37 
	6.37 
	5.82 
	
	
	

	44
	
	康家塔村
	2021年耕保
	2020年涉及长稳耕地的卫片违法问题应立案未立案问题
	中澳煤层气集气站
	3.19 
	3.19 
	0.00 
	赵家坪乡党委、政府
	王亚东王建文
	贾永忠
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	2015年以来国家、省级例行督察、耕地保护督察发现指出的各类违法违规占用耕地问题

	序号
	乡镇
	村
	问题年份
	问题类型
	图斑描述
	图斑面积
	占耕地面积
	占永久基本农田面积
	整改责任单位
	整改责任人
	监管责任人

	45
	赵家坪乡
	闫家塔村
	2021年耕保
	2020年涉及长稳耕地的卫片违法问题应立案未立案问题
	中澳煤层气机器站临时宿舍
	1.75 
	1.75 
	0.00 
	赵家坪乡党委、政府
	王亚东王建文
	贾永忠

	46
	
	闫家塔村
	
	
	中澳煤层气机器站临时宿舍
	1.33 
	1.33 
	0.00 
	
	
	

	47
	
	闫家塔村
	
	
	中澳煤层气机器站临时宿舍
	0.70 
	0.70 
	0.00 
	
	
	

	48
	
	闫家塔村
	
	
	中澳煤层气机器站临时宿舍
	1.82 
	1.82 
	0.00 
	
	
	

	49
	
	闫家塔村
	
	
	中澳煤层气机器站临时宿舍
	12.84 
	12.84 
	0.00 
	
	
	

	50
	
	闫家塔村
	
	
	中澳煤层气机器站临时宿舍
	7.99 
	7.99 
	0.00 
	
	
	

	51
	
	闫家塔村
	
	
	中澳煤层气机器站临时宿舍
	1.58 
	1.58 
	0.00 
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	2464.64 
	2077.85 
	158.02 
	
	
	





